
100-årsgala för Borlänge CykelkluBB  

lördag 14 oktoBer 2023 

 

Vår förening har funnits i svindlande 100 år och det är dags för oss att fira detta! Vi bjuder in till gala 

som kommer att innehålla mingel, trerätters middag, underhållning, utdelning av utmärkelser av olika 

slag mm. Vi gör återblickar till åren som gått samtidigt som vi ägnar oss åt nuet. På scen kommer vi att 

få se Joel Burman som spelar några låtar. Vi ser fram emot en glädjefylld kväll med många deltagare i 

blandade åldrar, med olika erfarenheter och bakgrunder i föreningen. 

 

17.00 Mingel med alkoholfritt välkomstbubbel till samtliga 

18.00 Trerätters middag som serveras till bords 

Meny 

Förrätt Toast Skagen på smörstekt bröd med picklad rödlök, 

dillolja, forellrom, krasse 

Varmrätt Långbakad biff från Dalarna med tre peppar, 

jordärtskockspuré, citronbakade morötter, rödvinssky 

Efterrätt Mjölkchokladkaka med färskostcréme, inkokta körsbär, 

hallonmaräng 

21.00 ca Festligheterna fortsätter såsom vi själva skapar kvällen. Det finns 

utrymme för mera mingel, samtal och naturligtvis dans – tänk 

idrottsgala! 

Senare Vickning med Gustafskorv, Vikabröd, grönsaker 

 

Konferencier Roberto Vacchi som professionellt kommer att leda oss genom kvällen 

Klädsel Valfri men gärna det finaste du har för gala 

Plats Domnarvsgården, Kontorsviksvägen 1 i Borlänge 

Kostnad 100 kr (såklart)/person oavsett ålder. Dryck ingår inte i priset, den köps på plats efter 

eget tycke och smak. En mängd alternativ kommer att finnas. 

Betalning för galan sker på plats via Swish. Betalning av dryck kan göras på olika sätt. 

Anmälan Först till kvarn gäller, antalet platser är begränsat till 180 personer. Anmälan görs med 

namn och eventuella allergier eller matpreferenser till Åsa Karlsson, i första hand på 

mail till asa.karlsson@nbv.se eller SMS till 070-3469267, annars per telefon till 070-

3469267. Anmälan ska göras senast söndag 1 oktober. 

 

          Välkomna!           

 

Galan arrangeras i fint samarbete med Domnarvsgården 

mailto:asa.karlsson@nbv.se

